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regnskabschef / controller
ledelsesopgave & driftsoptimerings projekter

Med reference til den adm. direktør for aktiviteterne i Danmark, søges 
en regnskabschef/controller, der overordnet vil bidrage til den videre 
udvikling og skabe overblik over performance. 

Du vil indgå som en del af ledergruppen og får ledelsesansvaret for 
regnskabsfunktionens pt. fire medarbejdere.

Der vil sideordnet være en faglig reference til divisions controlling funk-
tionen i Europa, såvel som du vil indgå i koncernens samlede gruppe af 
controllere, spredt over det meste af Verden 

Som regnskabschef og controller får du et stort medansvar for aktivite-
terne i Danmark. Sammen med den øvrige ledelse, bliver du en driven-
de part i fortsat at sikre en sund og ekspanderende produktionsenhed. 

Opgaverne vil være udarbejdelse af måneds-, kvartals- og årsregnska-
ber, regnskabsanalyser, budgetter og estimater. Der vil være kontakt 
med ekstern revisor ved udarbejdelse af årsrapporter.

Opgaverne vil desuden omfatte controlling, driftsøkonomiske analyser, 
produktkalkulationer, konsekvensberegninger, opfølgning på stamdata 
og kostpriser samt dokumentere Transfer Pricing.

I nærmere definerede projekter, og ad hoc, bliver opgaverne at optime-
re forretningsgange, udvikle og implementere økonomiske analyse- og 
rapporteringsmodeller, herunder implementere nyt ERP system. 

Succeskriterierne vil være at sikre gennemsigtighed i beslutnings-
grundlagene, et højt kvalitetsniveau i de udarbejdede regnskaber, bud-
getter og analyser samt overholde tidsfrister. På koncernniveau er det 
vigtigt at kunne skabe gode samarbejdsrelationer såvel som at regn-
skabsfunktionen skal være en motiveret ressource.

Du har en uddannelse på HD(R) niveau og måske et par års erfaring fra 
revisionsbranchen eller fra en større ordreproducerende virksomhed i 
vækst. Du har været med i optimerings- og effektiviseringsprojekter 
og er fortrolig med IT og ERP systemer. Koncernsproget er engelsk. Der 
forventes ca. 25 rejsedage årligt.

Som person motiveres du af at skabe klarhed og overblik gennem do-
kumenterede økonomiske analyser og kalkulationer. Du er forretnings-
orienteret og en god relations bygger, og du kan se dig selv i et interna-
tionalt miljø med flere rapporteringslinjer. 

Send din ansøgning til job@frontpeople.dk eller FRONTPEOPLE A/S, 
Andkærvej 19, 7100 Vejle, mrk.: RC1109. Har du spørgsmål til stillingen 
er du velkommen til at kontakte os på tlf. 75 19 19 38.

FRONTPEOPLE A/S, Andkærvej 19, DK-7100 Vejle

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Vores kunde indgår som en mo-
derne produktionsenhed i en 
udenlands ejet koncernstruk-
tur. Den verdensomspændende 
koncern er én af de førende pro-
ducenter og leverandører i sin 
niche.

Kunden producerer unikke og 
kundespecifikke produkter såvel 
som egne brand names. Hoved-
parten eksporteres. 

Koncernen kendetegnes ved 
entrepeneurship og gode resul-
tater. 

Koncernen beskæftiger mere end 
hundrede medarbejdere i DK og 
er beliggende nord for Århus.


